
 Prot. n. 179 del 05/02/2020  

 

 Class. VII/1 disp. n. 28/2020  

Sapienza Università di Roma – Facoltà di Economia 

Presidenza 

Via del Castro Laurenziano, 9 – 00161 Roma 

T (+39) 06 49.766.921 F (+39) 06 49.766.097 

www.economia.uniroma1.it 

IL PRESIDE 
 
 
 

 

VISTO il bando prot. n. 1920 pubblicato in data 28/11/2019, per una procedura 
comparativa per il conferimento di n. 28 assegni per lo svolgimento di attività di 
supporto al tutorato presso la facoltà di Lettere, Medicina e psicologia, Scienze 
politiche; 

VISTA la disposizione n. 2449 del 20/12/2019 relativa alla nomina della 
commissione esaminatrice di cui all’art. 5 del bando; 

VISTO il verbale della Commissione esaminatrice, in premessa; 
 
VISTA la disposizione di approvazione degli atti prot. 21/2020, relativa alla 
graduatoria e la nomina dei vincitori della procedura comparativa in premessa; 
 
Tenuto conto delle rinunce all’accettazione dell’incarico pervenute dai vincitori delle 
borse relative all’attività di supporto al tutorato sulle competenze organizzative, 
comunicative e gestionali dei dott.ri Daniele De Angelis, Leonardo Ferrari e dalla 
dott.ssa Eunice De V Chicua Kajibanga; 
  

DISPONE 
 
 
 

Lo scorrimento della graduatoria di merito, indicata in premessa, e l’attribuzione 
dell’incarico alle dott.sse Andreina Kangudie Malumba, Valeria Veltre e Gaia 
Gentile. 
 
Si invitano le vincitrici a comunicare la disponibilità ad accettare l’incarico entro il 
termine di 5 giorni dalla pubblicazione del presente provvedimento sul sito web 
dell’amministrazione centrale. 
 
 
 
 
        Il Preside 
       F.to Prof. Fabrizio D’Ascenzo 


